
گزارش افشای پرتفوی ماهانه
صندوق سرمایه گذاری طلای آسمان آلتون

1402/09/30برای ماه منتهی به 



 بهای تمام 
شده

%2,359,459,364,34489.8      2,532,992,491,307   726,1703,257,000            -      -  12,844,648,821 3,945   2,324,702,365,573   2,520,147,842,487  722,225گواهي سپرده کالايي شمش طلا

%89,835,081,25483,215,258,7403.2   28,5002,923,488            -      -                   -     -         82,053,912,240       89,835,081,254    28,500 رفاه0312تمام سکه طرح جدید

%43,498,274,0061.7          47,913,215,986     14,9002,923,001            -      -                   -     -       42,783,938,243         47,913,215,986     14,900 سامان0412تمام سکه طرح جدید

%25,951,892,44024,050,429,3370.9   8,2002,936,650            -      -                   -     -        23,586,480,000        25,951,892,440      8,200ملت0211تمام سکه طرح جدید

%25,307,256,55323,118,066,2500.9    7,9002,930,000            -      -                   -     -         22,724,349,012      25,307,256,553      7,900 صادرات0310تمام سکه طرح جدید 

%14,304,796,6250.5          15,686,515,741    4,9002,923,000            -      -                   -     -          14,094,360,000         15,686,515,741      4,900 آینده0411تمام سکه طرح جدید

%790,5702,737,686,453,2812,547,646,189,30297.0            -      -  12,844,648,821 3,945    2,509,945,405,068    2,724,841,804,461  786,625جمع

 قیمت بازار
 فروش طی دوره

 خالص ارزش فروش بهای تمام شده تعداد تعداد

صندوق سرمایه گذاری طلای آسمان آلتون
صورت وضعیت پورتفوی

1402/09/30برای ماه منتهی به 

 تغییرات طی دوره 1402/09/30 

 نام شرکت
 بهای تمام شده

 1402/08/30 

 درصد به کل 
دارایی های 

صندوق
 خالص ارزش فروش

 بهای تمام شده تعداد

 خرید طی دوره

 تعداد

سرمایه گذاری در سپرده کالایی- 1-1

سرمایه گذاری ها- 1



%1.4    36,362,059,395          (6,524,976,740)      16,285,980,938      26,601,055,197%1402/02/230حساب جاریبانک سامان

%1.3      35,000,000,000            (10,000,000,000)                      -      45,000,000,000%1402/06/2620سپرده بلند مدتبانک گردشگری

%0.2        5,000,000,000            (10,000,000,000)                      -       15,000,000,000%1402/07/0920سپرده بلند مدتبانک گردشگری

%0          471,048,103          (22,840,560,000)        22,518,910,960         792,697,143%1401/03/020سپرده کوتاه مدتبانک خاورمیانه

%0          109,923,257           (21,970,866,000)     21,090,438,327         990,350,930%1402/06/210سپرده کوتاه مدتبانک گردشگری

%0             2,076,298                           -                  8,463           2,067,835%1402/02/230سپرده کوتاه مدتبانک سامان

%0                960,000                           -                      -                960,000%1402/03/090حساب جاریبانک سامان

%76,946,067,0532.7(71,336,402,740)88,387,131,10559,895,338,688جمع

صندوق سرمایه گذاری طلای آسمان آلتون

صورت وضعیت پورتفوی

1402/09/30برای ماه منتهی به 

سپرده
مبلغنرخ سودتاریخ افتتاحنوع حساب

درصد به کل 
دارایی ها

1402/09/30

مبلغ

1402/08/30 مشخصات حساب بانکی

افزایش

سرمایه گذاری در سپرده   بانکی- 1-2

کاهش

تغییرات طی دوره



%8.2-%102.9(214,269,707,108)سرمایه گذاری در سپرده کالایی

%0%2.5-5,274,628,786درآمد سپرده بانکی

%0%838,541,6330سایر درآمدها

%7.9-%100(208,156,536,689)جمع

1402/09/30برای ماه منتهی به 
صورت وضعیت پرتفوی

صندوق سرمایه گذاری طلای آسمان آلتون

درصد به کل دارایی های صندوقدرصد از کل درآمدهامبلغتوضیحات

درآمد حاصل از سرمایه گذاری ها- 2



درآمد تغییر ارزش

%1-1,549,098,038             (91,461,962)            1,640,560,000%6.7         1,640,560,000                   -          9951,640,560,000قرارداد آتی شمش طلای خام 

%0.6(1,381,719,116)                       -              (1,381,719,116)%0.9           210,436,625                   -            210,436,625 آینده0411تمام سکه طرح جدید

%0.9(1,901,463,103)                       -            (1,901,463,103)%1.9         463,949,337                   -          463,949,337ملت0211تمام سکه طرح جدید

%1.0(2,189,190,303)                       -            (2,189,190,303)%1.6          393,717,238                   -           393,717,238 صادرات0310تمام سکه طرح جدید 

%2.1(4,414,941,980)                       -           (4,414,941,980)%2.9         714,335,763                   -          714,335,763 سامان0412تمام سکه طرح جدید

%3.1(6,619,822,514)                       -            (6,619,822,514)%4.7          1,161,346,500                   -           1,161,346,500 رفاه0312تمام سکه طرح جدید

%12.1(25,932,209,867)                       -        (25,932,209,867)%7.9-      (1,935,358,560)                   -        (1,935,358,560)معاملات آتی

%80.9(173,379,458,263)                       -      (173,379,458,263)%89.2         21,912,349,951                   -          21,912,349,951گواهی سپرده کالایی شمش طلا

%100         (214,269,707,108)             (91,461,962)        (214,178,245,146)%100     24,561,336,854                   -      24,561,336,854جمع

صندوق سرمایه گذاری طلای آسمان آلتون

صورت وضعیت پرتفوی

1402/09/30برای ماه منتهی به 

مبلغمبلغدرآمد فروشدرآمد تغییر ارزش
درصد از کل 

درآمدها

از ابتدای سال مالی تا پایان ماه

درصد از کل 
درآمدها

طی ماه

درآمد فروش

درآمد حاصل از سرمایه گذاری در سپرده کالایی- 2-1

نام شرکت



ارزش دفتریبهای فروشتعدادنام شرکت
سود و زیان ناشی از 

تغییر قیمت
ارزش دفتریبهای فروشتعداد

سود و زیان ناشی از 
تغییر قیمت

 1,640,560,000                                     -                          -            - 1,640,560,000                                   -                         -           -قرارداد آتی شمش طلای خام

(1,381,719,116)                       (15,686,515,741)         14,304,796,625 4,900          210,436,625                     (14,094,360,000)        14,304,796,625        4,900 آینده0411تمام سکه طرح جدید

          (1,901,463,103)          (25,951,892,440)        24,050,429,337         8,200 463,949,337                 (23,586,480,000)       24,050,429,337        8,200ملت0211تمام سکه طرح جدید

(2,189,190,303)                  (25,307,256,553)           23,118,066,250 7,900          393,717,238                   (22,724,349,012)          23,118,066,250        7,900 صادرات0310تمام سکه طرح جدید 

(4,414,941,980)                   (47,913,215,986)        43,498,274,006 14,900         714,335,763                (42,783,938,243)       43,498,274,006       14,900 سامان0412تمام سکه طرح جدید

(6,619,822,514)                   (89,835,081,254)        83,215,258,740 28,500        1,161,346,500                   (82,053,912,240)       83,215,258,740      28,500 رفاه0312تمام سکه طرح جدید

(25,932,209,867)                                 -                          -   -              (1,935,358,560)                                 -                         -           -معاملات آتی

(173,379,458,263)        (2,532,838,822,607)   2,359,459,364,344 726,170       21,912,349,951            (2,337,547,014,393)  2,359,459,364,344     726,170گواهی سپرده کالایی شمش طلا

(214,178,245,146)(2,737,532,784,581)24,561,336,854790,5702,547,646,189,302(2,522,790,053,888)790,5702,547,646,189,302جمع

صندوق سرمایه گذاری طلای آسمان آلتون
صورت وضعیت پرتفوی

1402/09/30برای ماه منتهی به 

درآمد ناشی از تغییر قیمت سپرده کالایی- 2-1-1
از ابتدای سال مالی تا پایان ماهطی ماه



ارزش دفتریبهای فروشتعداد
سود و زیان ناشی 

از فروش
ارزش دفتریبهای فروشتعداد

سود و زیان ناشی از 
فروش

(91,461,962)             (129,861,962)        38,400,000   1         -                        -                    -                 -       995قرارداد آتی شمش طلای خام 

(91,461,962)(129,861,962) 38,400,000 1         -                        -                    -                 -       جمع

صندوق سرمایه گذاری طلای آسمان آلتون

صورت وضعیت پرتفوی

1402/09/30برای ماه منتهی به 

درآمد ناشی از فروش سپرده کالایی- 2-1-2

نام شرکت
از ابتدای سال مالی تا پایان ماهطی ماه



از ابتدای سال مالی تا پایان ماهطی ماه

                                 3,241,892,803                                   1,013,698,630بانک گردشگری

                                    849,019,283                                  323,287,671بانک گردشگری

                                    755,171,224                                     99,513,418بانک سامان

                                  428,437,808                                         718,026بانک خاورمیانه

                                           80,298                                           8,463بانک سامان 

                                          27,370                                         27,370بانک گردشگری

1,437,253,5785,274,628,786جمع

صورت وضعیت پرتفوی

صندوق سرمایه گذاری طلای آسمان آلتون

درآمد حاصل از سرمایه گذاری در سپرده بانکی و گواهی سپرده- 2-2

سود سپرده بانکی و گواهی سپرده سود سپرده بانکی و گواهی سپرده

1402/09/30برای ماه منتهی به 

نام سپرده بانکی



      3,241,892,803        (1,346,921)    3,243,239,724        1,013,698,630                -       1,013,698,630بانک گردشگری

         849,019,283        (295,783)        849,315,066         323,287,671                -        323,287,671بانک گردشگری

         755,171,224                 -        755,171,224            99,513,418                -           99,513,418بانک سامان

       428,437,808                 -      428,437,808                718,026                -               718,026بانک خاورمیانه

                80,298                 -               80,298                 8,463                -                 8,463بانک سامان 

               27,370                 -              27,370                27,370                -               27,370بانک گردشگری

5,274,628,786       (1,642,704)1,437,253,5785,276,271,490                -1,437,253,578جمع

صورت وضعیت پورتفوی

صندوق سرمایه گذاری طلای آسمان آلتون

 سود سپرده بانکی2-2-1

طی ماه

درآمد سود

از ابتدای سال مالی تا پایان ماه

خالص درآمدهزینه تنزیل خالص درآمدهزینه تنزیلدرآمد سود

1402/09/30برای ماه منتهی به 

مشخصات



سایر درآمدها - 2-3

از ابتدای سال مالی تا پایان ماهطی ماه

مبلغمبلغ

684,869,247                                    -تعدیل کارمزد کارگزار

                                      153,672,386                       153,672,386سایر درآمدها

                                                   -                             796,400تنزیل سود سپرده بانکی

838,541,633                       154,468,786جمع

صندوق سرمایه گذاری طلای آسمان آلتون

سایر درآمدها

1402/09/30برای ماه منتهی به 
صورت وضعیت پرتفوی


